

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI220802679 vom 25.08.2022: Externe Belegnr. TEL.:				
1	10250		Kugelbirne, 12 V/4 W, Sockel BA9s, T8,5 x 26 mm Kugelbirne, 12 Volt/4 Watt, Sockel BA9s, T8,5 x 26 mm VPE: 10 Stück Zolltarifnr.: 85392930 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,26 kg	10	Stück	0,26	2,60
2	10786		RADEX 4002 Rückfahrleuchte RADEX 4002 Rückfahrleuchte H: 77 x B: 130,5 x T: 56 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,70 kg	5	Stück	4,16	20,80
3	72199		Funkfernbedienung Funkfernbedienung, 4 Funktionen, 12-24 V, für elektrische Seilwinde Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,00 kg	1	Stück	161,00	161,00
4	105090		ASPÖCK Halter, f. Flexipoint I/LED ASPÖCK Halter, für Flexipoint I/LED, 39 mm H: 67 x B: 100 x T: 28 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,76 kg	20	Stück	2,29	45,80
5	10683		ASPÖCK Regpoint Kennzeichenleuchte ASPÖCK Regpoint Kennzeichenleuchte, mit 0,8 m DC-Flachkabel, Leuchtmittel	10	Stück	6,41	64,10

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220802362

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			H: 57 x B: 100 x T: 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 1,70 kg				
6	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
			Summe Lieferung DI220802679				294,30
			Lieferungsnr. DI220802837 vom 26.08.2022: Externe Belegnr. TEL.:				
7	90163		Stoßdämpfer KF 27, KFG 27, 30	1	Stück	37,46	37,46
			KNOTT Stoßdämpfer für KF 27, KFG 27, 30 87003913, 87003909 Ø 12 mm Auge, Gesamtlänge 547 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,74 kg				
8	70		Frei Haus	1	Stück		
			Summe Lieferung DI220802837				37,46
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							331,76
19% MwSt.							63,03
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							394,79

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220802362 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 4,160

Lief. an Adresse

Ostmann Fahrzeugbau GmbH
 Schwagstorfer Eue 2
 49179 Ostercappeln
 Deutschland